
 
 

ZARZĄDZENIE NR F.0050.20.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2021 rok, przyjętym uchwałą Nr XXVII/133/2020 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r., poz. 10), 
zarządzeniem Nr F.0050.6.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 stycznia 2021 r., 
uchwała Nr XXVIII/135/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 lutego 2021 r., uchwałą Nr 
XXIX/142/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 24 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.12.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.15.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 11 marca 2021 r., uchwałą Nr XXX/143/2021 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 marca 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.18.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 49.206.052,13 zł na kwotę „49.206.649,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 41.744.692,91 zł na kwotę 41.745.290,40 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.461.359,22 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 10.437.818,97 zł na kwotę 10.438.416,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 57.009.277,43 zł na kwotę „57.009.874,92 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 40.906.810,70 zł na kwotę 40.907.408,19 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2021 r. w wysokości 16.102.466,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 10.437.818,97 zł na kwotę 10.438.416,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2021 r.

Poz. 2062



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą 

 
 

Piotr Wiśniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2062



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr F.0050.20.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 552 475,37 597,49 2 553 072,86 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 775,37 597,49 1 372,86 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

775,37 597,49 1 372,86 

        
Razem: 49 206 052,13 597,49 49 206 649,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2062



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.20.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 906 461,00 0,00 4 906 461,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 35 000,00 0,00 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 3 000,00 8 500,00 

801   Oświata i wychowanie 14 650 134,94 0,00 14 650 134,94 
 80101  Szkoły podstawowe 9 597 137,00 0,00 9 597 137,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 634,00 -1 000,00 273 634,00 
  4270 Zakup usług remontowych 56 500,00 10 000,00 66 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 252,00 -1 000,00 17 252,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 90 169,00 -8 000,00 82 169,00 

852   Pomoc społeczna 3 829 528,37 597,49 3 830 125,86 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 150 775,37 597,49 151 372,86 
  3110 Świadczenia społeczne 150 760,17 585,77 151 345,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,20 11,72 26,92 

         
Razem: 57 009 277,43 597,49 57 009 874,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2062



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.20.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 85 475,37 597,49 86 072,86 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 775,37 597,49 1 372,86 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

775,37 597,49 1 372,86 

Razem: 10 437 818,97 597,49 10 438 416,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2062



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.20.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 85 475,37 597,49 86 072,86 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 775,37 597,49 1 372,86 
  3110 Świadczenia społeczne 760,17 585,77 1 345,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,20 11,72 26,92 

Razem: 10 437 818,97 597,49 10 438 416,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2062


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a

		2021-04-15T09:50:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




